63
POINCONS
PONSNIPPELS
Sous réserve de modifications techniques - technische wijzigingen voorbehouden
sprl  Gorreux  bvba  -   Tel: 081/56.71.91 (4l)  fax: 081/56.77.91 (2l)  http://www.gorreux.be
64
DIN 9861 C  HWSDIN 9861 D  HWS

CODE : ISO 8978
exemple de code :
exemple de commande : ISO 8978 5.0 x 10
La tolérance H7 permet un glissement  "gras" des
poinçons DIN 9861 et 9844 aux tolérances h6.
GUIDES POINCONS
d1
H6
H6
d2
n6
n6 L1 r
1,0 - 2,4 +6/ 0 5 +16/+8 8 1,0
1,6 - 3,0 +6/ 0 6 +16/+8 12,5 1,0
2,0 - 3,0 +6 / 0 8 +19/+10 12,5 1,5
3,0 - 3,5 +8/ 0 8 +19/+10 12,5 1,5
3,0 - 5,0 +8/ 0 10 +19/+10 16,0 2,0
4,0 - 6,0 +8/ 0 13 +23/+12 16,0 2,0
6,0 - 7,2 +9/ 0 13 +23/+12 16,0 2,0
6,0 - 8,8 +9/ 0 16 +23/+12 20,0 2,0
7,5 - 10 +9/ 0 20 +28/+15 20,0 2,5
10 - 11,3 +11/ 0 20 +28/+15 20,0 2,5
11,0 - 16,6 +11/ 0 25 +28/+15 25,0 2,5
15,0 - 18,0 +11/ 0 32 +33/+17 25,0 4,0
18,0 - 20,0 +13/ 0 32 +33/+17 25,0 4,0
18,0 - 27,0 +13/ 0 40 +33/+17 32,0 4,0
26,0 - 30,0 +13/ 0 50 +33/+17 40,0 4,0
30,0 - 36,0 +16/ 0 50 +33/+17 40,0 4,0
75
 EJECTEUR
DIN 1530 A
MAT : ACIER NITRURE (1,2344) - RESISTANCE AU REVENU : 500 A 550 C
        RESISTANCE A LA TRACTION A LA TETE 1400 A 1500 N / mm2
         DURETE : TETE 40 A 45 HRc - CORPS 68 A 70 HRc
        GENITREERD STAAL (1,2344) - AANLAATWEERSTAND : 500 TOT 550 C
         TREKVASTHEID KOP 1400 TOT 1500 N / mm2
                     HARDHEID : KOP 40 TOT 45 HRc - SCHACHT 68 TOT 70 HRc
EXEC : TETE REFOULEE A CHAUD, CORPS NITRURE FINEMENT
            RECTIFIE g6
UITV :  GESTUIKTE KOP, FIJN GESLEPEN g6 GENITREERDE SCHACHT.
Sous réserve de modifications techniques - technische wijzigingen voorbehouden
CODE : DIN 1530 A = 2706
voorbeeld code DIN 1530 A  8,2 x 400 = 2706082400
voorbeeld bestelling : DIN 1530 A 8,2 x 400
CODE : DIN 1530 A = 2706
exemple de code : DIN 1530 A  8,2 x 400 = 2706082400
exemple decommande : DIN 1530 A  8,2 x 400
UITWERPER
d1
g6
g6
d2
0 / - 0,2
 k
0 / - 0,05
r
 l